
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

CONCORDIA - PORTARIAS

PORTARIA Nº 408 / 2019 - PORTARIAS/CON (11.01.04.49)

Nº do Protocolo: 23351.003683/2019-91
Concórdia-SC, 10 de dezembro de 2019.

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense - Campus Concórdia, no uso
de suas atribuições conferidas pela Portaria nº 288 de 26/01/2016, publicada no DOU de 27/01/2016, RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR comissão responsável pelo processo de Matrículas 2020, composta pelos seguintes
membros:

SECRETARIA:

SÍLVIA DA SILVA - SIAPE 2408318

MARCO ANTÔNIO GAVA- CPF 44332017900

MARIA DO SOCORRO VASCONCELOS - SIAPE 1453935

MARILVANA BERTOLINI- SIAPE 1827135

SORINÊS BRUNETTO- SIAPE 1826508

COMISSÃO BAIXA RENDA:

STENIO SEVERINO DA SILVA- SIAPE 2382015

FRANCIELI MARCHESAN- SIAPE 1786227

SUZANA SCORTEGNA- SIAPE 1786511

DELIDES LORENSETTI- SIAPE 1327782

ANDRESSA TRAINOTTI- SIAPE 3151477

DAISIANE LOPES- SIAPE 3086681

COMISSÃO P.P.I TITULARES

MARIA DO SOCORRO VASCONCELOS- SIAPE 1453935

ALESSANDRA CARINE PORTOLAN- SIAPE 2445613

STENIO SEVERINO DA SILVA- SIAPE 2382015

COMISSÃO P.P.I SUPLENTES

MÁRCIO BLANDO DAS NEVES- SIAPE 3143964

SÍLVIA DA SILVA- SIAPE 2408318

CAROLINE STREY- SIAPE 2409875

EQUIPE DE TRIAGEM

CRISTIANE APARECIDA LISSAK- SIAPE2242928

SOLANGE FARINA- SIAPE1453848

CAROLINE BOSCO STREY- SIAPE 2409875

ANDRÉ LUCIANO DE SOUZA- SIAPE 2242343

MARIZA MARCHIORO TURCATO- SIAPE 3954341

SORINÊS BRUNETO- SIAPE 1826508

ANDRÉ MEINE- SIAPE 1786572

MARIA CRISTINA PADOIN WIGGERS- SIAPE 1101402

DANIELE DALMÉDICO- SIAPE 1998825

ROSELI JACOB VELOSO- SIAPE 1757536

RODRIGO ANTONIO PIVATTO- SIAPE 1754475



CACIANE PEINHOPF MEGA- SIAPE 1007025

MÁRCIO BLANDO DAS NEVES- SIAPE 3143964

ROBERTA PEREIRA DE AVILA- SIAPE 3122668

ANA JÚLIA FORCHESATTO- SIAPE 3153623

HELOISA BATISTELLA LASTA- SIAPE 3124445

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor nesta data e tem validade até 04/05/2020.

(Assinado digitalmente em 10/12/2019 10:04 )
NELSON GERALDO GOLINSKI
DIRETOR GERAL - TITULAR

Matrícula: 1095322

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public
/documentos/index.jsp informando seu número: 408, ano: 2019, tipo: PORTARIA, data de

emissão: 10/12/2019 e o código de verificação: 3cee591fda


